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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

I.               

            r. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
  

Emri      Bashkia Mat   

Adresa      Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks          0685086246   

E-mail             eduart.abazi@gmail.com    

Ueb-faqe         www.bashkiamat.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur, E Thjeshtuar - Punë”, prokurim elektronik. 

 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-29707-11-15-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Ndërtimin e ambienteve rekreative dhe struktura ekologjike turistike 

në kuadër të projektit me titull “Menaxhimi i koordinuar për binomin mjedis-turizëm, 

potencial për zhvillim social dhe ekonomik në NJVV Mat”  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 8,670,000 (tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, nga 

buxheti i shtetit. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 02/ 12/ 2024,    Ora: 11.00,  në www.app.gov.al. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ______________________(shuma, 

monedha)  

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com

